

ARMASTUS ESIMMESEST SILMAPILGUST

Prillid – tarbeese, millest on raske mööda vaadata. Italia Independent on Andrea Tessitore ja Lapo Elkmanni koostööna valminud bränd, mis toob igal hooajal meie silme ette palju uut, on ettevõtlikkuse eeskujuks paljudele ning mida tuntakse üle kogu maailma.

DI LAURA PIZZARDELLO
FOTO DI CLAUDIO GALLONE

“**A**rmasta seda, mida sa teed, ja sa ei pea kunagi töötama.” Või, nagu oleks paslik öelda Italia Independent Groupi tegevjuhi ja asutaja Andrea Tessitore ja Lapo Elkmanni näitel, “armasta seda, mida sa teed, ja kasum on suur”. Bränd alustas puhtalt lehelt, proovides mõelda, kuidas tuua sisse mingitki tulu, ja 2013. aasta juuniks jõudsid nad esmase avaliku pakkumiseni. Ettevõtte on võitnud ka kaks suurt tunnustust: Itaalia Börsi poolt valitud parima alternatiivturu tegija auhinna ja Equita Simi 2013. aasta parima väike- või keskmise suurusega ettevõtte juhtimise auhinna.

Gruppi iseloomustab loomingulisus, innovaatus, entusiasm ja oskus sattuda õhinasse sellest, mida tehakse. See kehtib kõigi töötajate kohta, ka nende, kes tegelevad vaid algmaterjalidega maailmakuulsate prillide valmistamiseks.

Tootmisesse kuulub näiteks I-Thermic, mudel, mida iseloomustab eripärane tehnoloogia – selle valmistamiseks kasutatakse värvipigmentide süüme, mis umbes 26 soojakraadi juures muutuvad läbipaistvaks, lastes välja kumada baasvärvil. I-Metali seeria prille iseloomustab aga Superlight metallraam, mis on kaetud kriimukindla ning meeldivalt pehme kummitud värviga. Kevadsuvi 2014 hooajal on nende kahe mudeli edu ühendatud kollektsiooni I-Metal Thermic, mis on kokku pandud ühe mudeli metalsusest ja teise mudeli prillide väljanägemist muutvast tehnoloogiast. “Veidi üle aasta tagasi hakkas meie ettevõtte loodetult, ent siiski ootamatult hästi minema,” meenutab Andrea Tessitore, “ning me saime aru, et on aeg hakata endale seadma veidi ambitsioonikamaid eesmärke. Me pöördusime mitme panga poole, et taotleda kasvamiseks vajalikku laenu, kuid vastutulelikkust oli keeruline leida. Mõistsime, et eduks on vajalik korralik omakapital ning laenu peale ehitami-

Paremal Andrea Tessitore, 41, prillifirma Italia Independent tegevjuht ja kaasasutaja. Loomingulisus ja mõningane hulljulgus võimaldasid noorel ettevõttel börsil edu maitsta ning turule võidukalt siseneda.

All kaasasutaja Lapo Elkmanni Milano filiaali kontor.

